
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
LVI сессии

ОТ 27. 03.2024 г . № 451
р.п. Горьковское

О внесении изменений в Соглашения о передаче части полномочий 
органами местного самоуправления сельскими поселениями 

Горьковского муниципального района Омской области Горьковскому 
муниципальному району Омской области

В соответствии нормами Федерального закона от 06.10.2003 года № 
1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горьковского 
муниципального района Омской области, Совет Г орьковского 
муниципального района Омской области решил:

1. Утвердить дополнительные соглашения к Соглашениям о передаче 
части полномочий органами местного самоуправления в 2024 году.

2. Утвердить размеры межбюджетных трансфертов передаваемых из 
бюджета сельских поселений Г орьковского муниципального района 
Омской области бюджету Горьковского муниципального района в 2024 
году на исполнение передаваемых полномочий, согласно приложению к 
настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик



Приложение
к решению Совета Горьковского 
муниципального района
OT 27.03.2024 г .  № 451

Размеры межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета 
сельских поселений Г орьковского муниципального района бюджету 

Г орьковского муниципального района в 2024 году на исполнение
передаваемых полномочий

№
п/п

Наименование поселений Наименование 
межбюджетного 

трансферта, сумма 
средств на его 

исполнение
1 Алексеевское сельское поселение 546 428,38
2 Серебрянское сельское поселение 319 055,06

Итого: 865 483,44


